QUYẾT ĐỊNH
 Kiện toàn Tổ công tác kiểm tra, phát hiện sớm, ngăn chặn và xử lý

 vi phạm luật đất đai trên địa bàn xã Bình Lãng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LÃNG
      Căn cứ luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ nghị định 91/2019/NĐ- CP ngày 19 tháng 11 năm 2019 của chính phủ;
Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 13/10/2021 của UBND xã Bình

Lãng về tăng cường quản lý nhà nước về đất đai trên địa bàn xã Bình Lãng;
Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng xã Bình Lãng.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác kiểm tra, phát hiện sớm, ngăn chặn và xử

lý các trường hợp vi phạm luật đất đai trên địa bàn xã gồm những ông bà có tên
sau:

1. Ông  Nguyễn Khắc Viễn Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng
2. Ông Khương Viết Hoàng Công chức Địa chính- Xây dựng Tổ Phó TT
3. Ông Đinh Văn Thảo
4. Ông Nguyễn Ngọc Quang
5. Ông Nguyễn Xuân Chung
6. Ông Nguyễn Tá Ứng
7. Ông Nguyễn Ngọc Nhiều
8. Bà Trịnh Thị Vân
9. Bà Nguyễn Thu Phương
10. Ông Nguyễn Bá Sơn
11. Bà Trần Thị Minh

Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã
Trưởng công an xã
Phó trưởng công an xã
Chủ tịch Hội Nông dân
Chủ tịch Hội Cựu chiến Binh
Chủ tịch Hội Liên Hiệp Phụ nữ xã
Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
Công chức Tư Pháp - Hộ tịch
Công chức VH-XH- Trưởng Đài TT

Tổ Phó
Tổ phó
Tổ viên
Tổ viên
Tổ viên
Tổ viên
Tổ viên
Tổ viên
Tổ viên

12. Ông Khương Viết Tuần Trưởng thôn Thượng Hải Tổ viên

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số: 331 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

             Bình Lãng, ngày 18  tháng 10 năm 2021

13. Bà Nguyễn Thị Vy Trưởng thôn Đông Phong Tổ viên

* Mời các ông bà có tên sau tham gia là Tổ viên Tổ công tác

1.Ông Đinh Đức Kham, Phó Bí thư TT Đảng ủy - Trưởng khối Dân vận

2. Ông Lê trung Đạo, Phó chủ tịch HĐND xã

3. Bà Nguyễn Thị Hương, Chủ tịch UBMTTQ xã- Phó ban TG Đảng ủy

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng lịch trình làm việc và phân
công nhiệm vụ cụ thể cho Tổ viên phụ trách từng khu vực dân cư cho phù hợp
nhằm phát hiện sớm, ngăn chặn từ khi mới manh nha, có ý định vi phạm của
người dân. Thường xuyên theo dõi, giám sát tình hình sử dụng đất trên địa bàn
xã theo quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất hàng năm. Tăng cường công tác kiểm
tra, phát hiện sớm các vi phạm về đất đai, hành lang giao thông, thủy lợi, đê
điều, lưới điện, kịp thời tổ chức ngăn chặn, lập biên bản vi phạm báo cáo chủ
tịch UBND xã xử lý vi phạm theo luật định.

Hàng  ngày, Tổ công tác có trách nhiệm tổng hợp tình hình thực hiện nhiệm
vụ báo cáo Chủ tịch UBND xã để chỉ đạo, giải quyết triệt để những vấn đề mới
phát sinh theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban, ngành có liên quan
và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này thay
thế quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND Huyện Tứ Kỳ để báo cáo;
- Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện;
-TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- UB MTTQ xã;
- Các ông bà đại biểu HĐND xã;
- Trưởng các ban ngành đoàn thể;
- Trưởng các thôn;
- Đài TT xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-19T16:57:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-20T10:35:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!